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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsyn var håndvasken ude af drift,
der var ikke rindende varmt eller koldt vand ved vasken i
køkkenet til hygiejnisk håndvask. Virksomheden henviste til en
produktionsvask i deres smørrebrødsafdeling, som var
utilgængelig grundet poser med isterninger. Virksomhedens
anden produktionsvask var blokeret med opvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: virksomheden
oplyser at håndvasken har været ude af drift siden 2 dage efter
de lukkede ned lige inden jul (2020). Der kommer en VVS'er og
tilser vasken onsdag d. 3. marts 2021.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
opbevaringstemperatur på køl og frost. Deres frostrum var
brudt ned, virksomheden har kasseret en del fødevarer, og de
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fødevarer, som de vurderede ikke var tøet var blevet lagt i 2 andre kummefrysere.
Virksomheden har været lukket ned siden jul 2020, og åbnet op for catering d. 8. februar 2021. Virksomheden
oplyser at de lukker ned igen d. 14. marts 2021 grundet corona.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav for modtagelse af frugt og grønt, for
varmebehandling over 75 grader, varmholdelse, nedkøling samt tilberedning uden varme (Blanket 1, 2, 3, 6, 7, 9,
11 og 12 )
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført egenkontrol for
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra den 8. februar 2021 til d.d.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke fået gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden konkret vejledt om nedtagning af elite-mærkat.


